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1. Kavramsal çerçeve aşağıdakilerden 

hangisini düzenlemez? 

A) Finansal raporlamanın amacı  

B) Faydalı finansal bilginin niteliksel 

özellikleri  

C) Çalışanlara sağlanan faydalar 

D) Finansal tabloları oluşturan unsurların 

tanım, tahakkuk ve ölçümleme esasları  

E) Sermaye ve sermayenin devamlılığı 

(korunması) kavramları 

 
2. “Finansal olaylar gerçekleştikleri anda nakit 

hareketi ortaya çıkarmasalar da kaydedilirler. 

İşletmede gerçekleşmiş olan tüm olaylar nakit 

hareketi ortaya çıkartmasalar da finansal 

tablolarda raporlanırlar.” 

 Kavramsal çerçevede tanımlanan 

yukarıdaki kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Dönemsellik 

B) İhtiyaca uygun olma 

C) Süreklilik 

D) Tahakkuk 

E) Gerçeğe uygun sunum 

 
3.”Muhasebe döneminde, ekonomik yararlarda 

varlık çıkışı veya diğer şekillerdeki varlık 

eksilmeleri sonucundaki azalışları veya 

özkaynaklarda hissedarlara yapılan ödemelerin 

sonucunda ortaya çıkan azalmaların dışında 

özkaynaklarda azalma sonucunu doğuran 

borçlarda meydana gelen artışları ifade eder.” 

Kavramsal çerçevede yukarıdaki şekilde 

tanımlanan kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Gelir 

B) Gider 

C) Zarar 

D) Borç 

E) Harcama 

 
4. TFRS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu 

kapsamında aşağıdakilerden hangisi Tam 

bir finansal tablolar setine dahil değildir?  

A) Dönem sonuna ait finansal durum tablosu 

B) Döneme ait kâr veya zarar ve diğer 

kapsamlı gelir tablosu,  

C) Döneme ait özkaynak değişim tablosu  

D) Döneme ait nakit akış tablosu 

E) Denetim raporu 

5. TFRS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu 

kapsamında aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır?   

A) İşletme, benzer kalemlerden oluşan her bir 

önemli sınıfı ayrı bir şekilde sunar. 

B)  İşletme, nitelik ve fonksiyonları itibarıyla 

farklı olan kalemleri, önemsiz olmadıkları 

sürece ayrı olarak sunar. 

C) İşletme, bir TFRS’de zorunlu kılınmadıkça 

veya izin verilmedikçe, varlıklar ile 

yükümlülükleri veya gelirler ile giderleri 

netleştiremez. 

D) İşletme, finansal tabloları açık bir şekilde 

tanımlar ve birlikte yayımlandıkları 

dokümanlarda yer alan diğer bilgilerden ayırır. 

E) İşletme, tam bir finansal tablolar setini 

(karşılaştırmalı bilgileri de içerecek şekilde) 

yılda en az iki kez sunar.  

 
6. İşletmenin A stoğuna ilişkin bilgiler 

aşağıdaki gibidir. 

Alış bedeli 200.000 TL 

İskonto ve indirimler 5.000 TL 

Katma Değer Vergisi 36.000 TL 

Gümrük vergisi 15.000 TL 

Nakliye gideri 2.000 TL 

Nakliye sigortası 500 TL 

Stok alımına özel kredi faizi 1.500 TL 

Stok depo kirası 2.500 TL 

Buna göre stokların maliyeti kaç TL’dir? 

A) 200.000 TL 

B) 212.500 TL 

C) 224.000 TL 

D) 260.000 TL 

E) 261.500 TL 

 
7. Teorik kapasitesi 10.000 adet/ay, normal 

kapasitesi 8.000 adet/ay mamul olan 

işletmenin Aralık 2017 üretim miktarı 6.000 

adettir. İşletmenin Aralık 2017 ayı Sabit 

Genel Üretim Giderleri toplamı 200.000 

TL’dir. Buna göre TMS 2 Stoklar standartı 

kapsamında Aralık ayı üretim maliyetine 

dahil edilmesi gereken sabit genel üretim 

gideri tutarı kaç TL’dir? 

A) 50.000 

B) 120.000 

C) 150.000 

D) 160.000 

E) 200.000 
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8. TMS 2 Stoklar standardı kapsamında 

Normal şartlarda birbiriyle ikame 

edilemeyen stok kalemleri ile özel projeler 

için üretilen ya da ayrılan mal veya 

hizmetlerin maliyeti nasıl hesaplanır? 

A) Her bir varlığın kendi özel maliyeti 

belirlenerek tespit edilir. 

B) İlk Giren İlk Çıkar yöntemi ile belirlenir. 

C) Ağırlıklı Ortalama Maliyet yöntemi ile 

belirlenir. 

D) Perakende yöntemi ile belirlenir. 

E) Normal maliyet yöntemi ile belirlenir. 

 
9. TMS 2 Stoklar Standartdı kapsamında 

“Tutarı belirli bir nakde kolayca 

çevrilebilen ve değerindeki değişim riski 

önemsiz olan yüksek likiditeye sahip kısa 

vadeli yatırımlara” ne ad verilir? 

A) Nakit 

B) Nakit benzeri 

C) Nakit akışı 

D) Nakit alım tablosu 

E) Nakit çıkışı gerektirmeyen gelir 

 
10. İşletme faaliyetlerine özgü belirsizlikler 

nedeniyle birçok finansal tablo kaleminin 

değeri tam olarak tespit edilemez ancak tahmin 

edilebilir. Tahminler, en güncel ve güvenilir 

bilgilere dayanarak muhakemede bulunmayı 

gerektirir. 

TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe 

Tahminlerinde Değişiklikler Ve Hatalar 

standardı kapsamında aşağıdakilerden 

hangisi bir muhasebe tahmini değildir?   

A) Amortismana tabi varlıklara amortisman 

hesaplama yöntemi 

B) Stok değer düşüklüğü 

C) Finansal varlık veya yükümlülüklerin 

gerçeğe uygun değeri 

D) Amortismana tabi varlıkların faydalı ömrü   

E) Garanti yükümlülükleri hakkında tahmin  

11. Aşağıdakilerden hangisi, Tms 10 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

standartı kapsamında, raporlama 

döneminden sonra meydana gelip düzeltme 

gerektiren olaylardan değildir?  

A) Raporlama dönemi sonu itibarıyla 

işletmenin mevcut bir yükümlülüğünün 

bulunduğunu teyit eden bir davanın raporlama 

döneminden sonra sonuçlanması 

B) Raporlama dönemi sonu itibarıyla bir 

varlığın değer düşüklüğüne uğradığını veya 

söz konusu varlık için daha önce finansal 

tablolara alınmış olan değer düşüklüğü 

tutarının düzeltilmesi gerektiğini gösteren 

bilginin raporlama döneminden sonra elde 

edilmesi 

C) Raporlama dönemi sona ermeden satın 

alınan varlıklara ilişkin maliyetlerin veya 

raporlama dönemi sona ermeden satılan 

varlıklardan elde edilen gelirlerin, raporlama 

döneminden sonra belirlenmesi 

D) Finansal tabloların doğru olmadığını 

gösteren hile veya hataların ortaya çıkarılması 

E) Yatırımların gerçeğe uygun değerlerinde, 

raporlama dönemi sonu ile finansal tabloların 

yayımlanması için onaylandığı tarih arasında 

meydana gelen bir düşüş 
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12.  

1.  Kısa vadeli borçlar; peşin olarak tahsil 

edilen ve defter değeri 100 TL olan faiz 

gelirini içermektedir. İlgili faiz geliri nakit 

olarak tahsil edildiğinde vergi matrahına 

dahil edilmiştir. Peşin olarak tahsil edilen 

faiz gelirinin vergiye esas değeri sıfırdır.  

2.  Kısa vadeli borçlar; defter değeri 100 TL 

olan tahakkuk ettirilmiş giderleri 

içermektedir. İlgili gider vergi açısından 

halihazırda gider yazılmıştır. Tahakkuk 

ettirilmiş giderin vergiye esas değeri 100 

TL’dir.  

3.  Kısa vadeli borçlar defter değeri 100 TL 

olan tahakkuk ettirilmiş ceza ve tazminat 

içermektedir. Ceza ve tazminatlar vergi 

açısından gider kabul edilmemektedir. 

Tahakkuk ettirilen ceza ve tazminatların 

vergiye esas değeri 100 TL’dir. 

 

Yukarıdaki vergi durumlarının TMS 12 

Gelir Vergileri standartına göre etkileri 

aşağıdaki şıklardan hangisinde doğru 

olarak verilmiştir?  

 

 1 2 3 

A Ertelenmiş 

Vergi 

Yükümlülüğ

ü 

Etki yoktur Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

B Ertelenmiş 

Vergi 

Yükümlülüğ

ü 

Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

Etki yoktur 

C Etki yoktur. Ertelenmiş 

Vergi 

Yükümlülüğ

ü 

Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

D Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

Etki yoktur Ertelenmiş 

Vergi 

Yükümlülüğ

ü 

E Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

Ertelenmiş 

Vergi 

Varlığı 

Etki yoktur 

 

 

 

 

 

 

13. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar 

Standartı kapsamında maddi duran 

varlıkların elde edilmesinden sonraki 

maliyetlerle ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Bir işletme maddi duran varlık kalemlerinin 

günlük bakım maliyetlerini aktifleştiremez. 

B) Bir işletme, muhasebeleştirme kriterlerinin 

sağlanması durumunda, yenileme 

kapsamındaki bir parçanın maliyetini oluştuğu 

zaman ilgili maddi duran varlık kaleminin 

defter değerine dahil ederek muhasebeleştirir. 

C) Yenilenen parçaların defter değeri, finansal 

durum tablosu (bilanço) dışı bırakmaya ilişkin 

hükümler kapsamında finansal durum tablosu 

(bilanço) dışı bırakılır.  

D) Muhasebeleştirilme kriterlerinin sağlanması 

durumunda, yapılan her büyük çaplı kontrolün 

maliyeti yenileme olarak maddi duran varlık 

kalemlerinin defter değerine dahil edilerek 

muhasebeleştirilir. 

E) Bir işletme maddi duran varlık kalemlerinin 

günlük bakım maliyetlerini aktifleştirilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14) 

I- Maliyet modeli 

II – Perakende Yöntemi 

III- Yeniden Değerleme Modeli 

IV- Etkin Faiz Yöntemi 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri TMS 16 

Maddi Duran Varlıklar standardı 

kapsamında muhasebeleştirme sonrası 

ölçüm (dönemsonu muhasebe) 

yöntemleri/modelleridir? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) III ve IV 

D) I ve III 

E) II ve IV  
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15. Bir işletme ekonomik ömrü 5 yıl olarak 

tespit ettiği ve 400.000 TL maliyet bedeli ile 

01.01.2017 tarihinde elde ettiği bir iş 

makinesini 31.12.2017 tarihinde Yeniden 

Değerleme Modeli ile göstermeye karar 

vermiştir. Yapılan araştırma sonucunda 

makinenin 31.12.2017 tarihindeki gerçeğe 

uygun değerinin 500.000 TL olduğu tespit 

edilmiştir. İşletme makineye doğrusal 

amortisman yöntemini uygulamaya karar 

vermiştir. Makinenin 5. Yılın sonundaki kalıntı 

değeri ise 50.000 TL olarak öngörülmektedir. 

Buna göre TMS 16 Maddi Duran Varlıklar 

standartı kapsamında makinenin 31.12.2017 

tarihinde finansal durum tablosundaki 

gösterileceği net defter değeri kaç TL’dir? 

A) 320.000   B) 330.000  

C) 400.000   D) 410.000  

E) 500.000  

 
16. TMS 17 Kiralama İşlemleri standartına 

göre aşağıdakilerden hangisi sadece bu 

şarttan ötürü finansal kiralama olarak 

muhasebeleştirilemez? 

A) Ekonomik ömrü 10 yıl olan makinenin 8 

yıllık sözleşme ile kiralanması 

B) Gerçeğe uygun değeri 100.000 TL olan 

makinenin kira ödemelerinin bu günkü 

değerini 95.000 TL olması 

C) Kira sözleşmesinde kiracıya ucuza satın 

alma hakkı verilmesi 

D) Kira sözleşmesinde kiracıya kira süresi 

sonunda bedelsiz mülkiyet devri içeriyor 

olması 

E) Kiralama konusu işlemde kiracı ile kiraya 

verenin ilişkili taraf olması 

 
17. Ekonomik ömrünün tamamlanmasına 

iki yıl kalan bir makinenin 2. Yılın 

sonundaki hurda değeri 50.000 TL olarak 

tahmin edilmektedir. Makinenin 1. Yılın 

sonunda 200.000 TL, 2. Yılın sonunda ise 

250.000 TL net nakit akışı sağlayacağı 

bütçelenmiştir. Buna göre geçerli iskonto 

oranı da % 10 olarak belirlendiğine göre 

makinenin kullanım değeri kaç TL’dir? 

A) 388.429 

B) 413.223 

C) 429.752 

D) 450.000 

E) 500.000 

18. Bir maddi duran varlığın defter değeri 

400.000 TL, kullanım değeri 350.000 TL, 

gerçeğe uygun değeri 425.000 TL, tahmini 

satış maliyetleri 15.000 TL’dir. Bun göre 

TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

standartı kapsamında aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A) Maddi duran varlığın geri kazanılabilir 

değeri 350.000 TL’dir. 

B) Maddi duran varlığın geri kazanılabilir 

değeri 410.000 TL’dir. 

C)  10.000 TL değer düşüklüğü zararı 

mevcuttur. 

D)  50.000 TL değer düşüklüğü zararı 

mevcuttur.  

E)  25.000 TL değer düşüklüğü zararı 

mevcuttur. 

 
19. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Standartı kapsamında aşağıdakilerden 

hangisi iş ilişkisi sonrasında sağlanan 

faydalardan bir tanesi değildir? 

A) Ücretli yıllık izin ve ücretli hastalık izni,  

B) Emeklilik maaşı  

C) emeklilik ikramiyesi  

D) İş ilişkisi sonrasında sağlanan hayat 

sigortası   

E) ilişkisi sonrasında sağlanan sağlık yardımı   

 
20. TMS 20: Devlet Teşviklerinin 

Muhasebeleştirilmesi Ve Devlet 

Yardımlarının Açıklanması standartı 

kapsamında aşağıdakilerden hangisi, 

“parasal olamayan” devlet teşviği 

niteliğindedir? 

A) İşletmenin kullanması amacıyla verilen arsa 

B) Vergi indirimi 

C) Faiz desteği 

D) Sigorta primi desteği 

E) Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği 
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21. Bir işletme kendi kullanımı amacıyla 

gemi inşa etmektedir. Geminin bütçelenen 

maliyeti 400.000 TL olup, bunun 250.000 

TL finansmanı %17,5 faizli doğrudan özel 

kredi alınarak sağlanmıştır. Kalan kısmı 

işletmenin genel kredilerinden finanse 

edilmiştir. İşletmenin dönem içinde aldığı 

kısa vadeli 150.000 TL % 15 faiz oranlı 

kredi ile 250.000 TL % 16 faiz oranlı uzun 

vadeli kredi bulunmaktadır. Buna göre 

özellikli varlığa ilişkin aktifleştirme oranı % 

kaçtır? 

A) % 13,5 B) % 15,5 C) % 15,6 

D) % 16,3 E) % 17,5 

 
22. Aşağıdaki durumların hangisine göre bir 

ana ortaklığın konsolide finansal tablo 

hazırlaması gerekmez?  

A) Bağlı ortaklık iflas etmiştir ve bir kayyum 

tarafından yönetilmektedir. 

B) Ana ortaklık, TFRS’ye göre raporlama 

yapan başka ortaklığın bağlı ortaklığıdır. 

C) Bağlı ortaklığın faaliyet konusu ana 

ortaklığın faaliyet konusundan farklı değildir. 

D) Ana ortaklığın kendisi yatırım işletmesi 

değildir ancak bağlı ortaklığı yatırım 

işletmesidir. 

E) Bağlı ortaklık ana ortaklığa fon transfer 

etmemektedir. 

 
23. A şirketi B şirketinin %80’ini 

440.000.000 TL ödeyerek satın almıştır. 

Satın alma sırasında B şirketinin net 

varlıklarının gerçeğe uygun değeri 

400.000.000 TL’dir. Konsolide finansal 

durum tablosu düzenlenmesi durumunda 

şerefiye tutarının doğup doğmayacağına ve 

kontrol gücü olmayan payların tutarının ne 

kadar olması gerektiğine ilişkin aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? Eylül 2015 

A) Şerefiye tutarı yoktur. Kontrol gücü 

olmayan payların tutarı 80.000.000 TL’dir. 

B) Şerefiye tutarı 40.000.000 TL, Kontrol gücü 

olmayan payların tutarı 80.000.000 TL’dir. 

C) Şerefiye tutarı 20.000.000 TL, Kontrol gücü 

olmayan payların tutarı 80.000.000 TL’dir. 

D) Şerefiye tutarı 120.000.000 TL, Kontrol 

gücü olmayan payların tutarı 88.000.000 

TL’dir. 

E) Şerefiye tutarı 120.000.000 TL, Kontrol 

gücü olmayan payların tutarı 80.000.000 

TL’dir. 

24. Teta İşletmesi (Teta), Beta İşletmesinin 

(Beta) hisselerinin ve oy haklarının %25’ine 

sahip fakat Beta’nın Yönetim Kurulunda 

temsilcisi bulunmamaktadır. TMS 28 

İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki 

Yatırımlar uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur?  

A) Teta’nın Beta üzerindeki önemli etkisinden 

bahsedebilmek için yönetiminde temsilcisinin 

bulunması gerekmektedir. 

B) Teta’nın Beta’nın yönetiminde temsil 

edilme ve sermayesinin %20’sine sahip olma 

şartlarının birlikte sağlanması gerekmektedir. 

C) Teta’nın, Beta’nın oy hakkının %20 ya da 

daha fazlasını elinde tuttuğu durumunda 

önemli etkisinin bulunduğu varsayılır. 

D) Teta’nın, Beta’nın sermayesinin %10 ya da 

daha fazlasını elinde tuttuğu durumunda 

önemli etkisinin bulunduğu kabul edilir. 

E) Teta’nın Beta üzerindeki önemli etkisinden 

bahsedebilmek için Beta Yönetim Kurulu 

Üyelerinin tamamının Teta tarafından atanması 

gerekmektedir. 

 
25. TMS 41 Tarımsal Faaliyetler, tarımsal 

faaliyetlere ilişkin muhasebeleştirme 

yöntemlerini ve açıklamaları belirlemektir. 

I.  Canlı varlıkların 

muhasebeleştirilmesinde 

II. Hasat zamanındaki tarımsal ürünlerin 

muhasebeleştirilmesinde 

III. Hasat sonrası tarımsal ürünlerin 

işlenmesinde 

IV. Canlı varlıklara ilişkin devlet 

teşviklerinin muhasebeleştirilmesinde 

V. Tarımsal faaliyetle ilgili arsanın 

muhasebeleştirilmesinde 

Yukarıdaki durumların hangisinde TMS 41 

uygulanmaz?  

A) Yalnızca II  B) I-II   

C) I-IV   D) II-IV  

E) III-V 



AKTİF AKADEMİ EĞİTİM MERKEZİ 

www.aktifonline.net 

 

26. ABC İşletmesi 1 Ocak 2015 tarihinde 

defter değeri 1.600.000 TL ve tahmini kalan 

ömrü 16 yıl olan bir gayrimenkul satın 

almıştır. Gayrimenkul yeniden değerlemeye 

tabi tutulmamıştır. İşletme bu 

gayrimenkulü 1 Temmuz 2015 tarihinde 

satış amaçlı olarak sınıflandırmıştır. Bir 

gayrimenkul değerleme uzmanı, 1 Ekim 

2015 tarihinde bu gayrimenkulün satış 

maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun 

değerinin 1.581.000 TL olduğunu tahmin 

ederek, bu tutarın 31 Aralık 2015 tarihinde 

değişmeyeceğini raporlamıştır. 31.12.2015 

tarihli finansal tablolarda gayrimenkulün 

defter değeri olarak yer alacak tutar kaç 

TL’dir?  

A) 1.500.000  

B) 1.581.000  

C) 1.530.000 

D) 1.550.000  

E) 1.600.000 

 
27. TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 

Standartı uyarınca yatırım amaçlı 

gayrimenkulün gerçeğe uygun değerindeki 

değişimden kaynaklanan kazanç ve kayıp ne 

şekilde takip edilmelidir? (Mart 2015) 

A) Öz kaynakların altında yeniden değerleme 

yedeklerinde takip edilir. 

B) Öz kaynakların altında yedek akçelerde 

takip edilir. 

C) Oluştuğu dönemde kar veya zarara dahil 

edilir. 

D) Kazanç veya kayıp nazım hesaplarda takip 

edilir. 

E) Gayrimenkul değerinde herhangi bir 

değişiklik yapılmaz.  

 
28. Aşağıdakilerden hangisi TMS 38-Maddi 

Olmayan Duran Varlıklar Standardının 

kapsamına girmektedir?  

A) Olağan iş sürecinde işletme tarafından satış 

amaçlı elde tutulan maddi olmayan duran 

varlıklar 

B) Çalışanlara sağlanan faydalardan doğan 

varlıklar 

C) Know-Hove, işletme bilgisi 

D) Ertelenmiş vergi varlıkları 

E) Kiralama İşlemleri 

29. TFRS 6 Maden Kaynaklarının 

Araştırılması ve Değerlendirilmesi uyarınca 

araştırma ve değerlendirme varlıklarına ilk 

muhasebeleştirmeden sonra hangi ölçüm 

modeli uygulanmaktadır? 

A) Maliyet modeli veya yeniden değerleme 

modeli  

B) Maliyet modeli  

C) Yeniden değerleme modeli  

D) Geri kazanabilir tutar modeli  

E) Yeniden değerleme modeli veya geri 

kazanabilir tutar modeli  

 
30. İşletme 100.000 TL’lik bir karşılık 

hesaplamıştır. Bu karşılık tutarının 

işletmeden çıkışının bir yıl sonra olacağı 

tahmin edilmektedir. İskonto oranı % 5 ise 

ayrılacak olan karşılığın tutarı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 5.000 TL  

B) 90.052 TL 

C) 95.000 TL  

D) 95.238 TL 

E) 100.206 TL 

 
31. ABC işletmesi 1 Ocak 20X1 tarihinde 

400.000 TL’ye genel müdürlük binası satın 

almıştır. 

İşletme binayı maliyet modelini kullanarak 

değerlemektedir. Kalıntı değeri sıfır olan bina 

için 20 yıl üzerinden doğrusal amortisman 

yöntemine göre amortisman ayrılmaktadır. 31 

Aralık 20X4 tarihinde emlak piyasasında 

yaşanan olumsuzluklalar nedeniyle, binanın 

gerçeğe uygun değerinde önemli bir azalma 

meydana gelmiş ve 250.000 TL’ye düşmüştür. 

Binanın satış maliyetleri 15.000 TL olup 

gelecekteki nakit akışlarının net bugünkü 

değeri ise 240.000 TL’dir. Söz konusu bina 

için ayrılması gereken değer düşüklüğü 

zararı kaç TL’dir? 

A) 80.000 

B) 150.000 

C) 10.000 

D) 240.000 

E) 165.000 



Muhasebe Standartları               Deneme Sınavı  

www.aktifonline.net 

32. TMS 23 Borçlanma Maliyetleri uyarınca 

hangi tür borçlanma maliyetleri 

aktifleştirilmektedir?  

A) Üretimi, inşası ve kullanıma hazır hale 

getirilmesi en az bir en çok üç yıl süren 

varlıklar için katlanılan borçlanma maliyetleri  

B) Stokların temini kapsamında katlanılan 

borçlanma maliyetleri 

C) Düzenli olarak üretilen varlıkların elde 

edilmesi, inşası veya üretimi ile doğrudan 

ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetleri 

D) Herhangi bir maddi duran varlığın edimi 

amacıyla katlanılan borçlanma maliyetleri 

E) Bir özellikli varlığın elde edilmesi, inşası 

veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen 

borçlanma maliyetleri 

 
33. Aşağıdaki karşılık türlerinden hangisi 

için TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve 

Koşullu Varlıklar kapsamında karşılık 

ayrılmalıdır? (Mayıs 2018) 

A) Gelir vergilerine ilişkin olarak karşılık 

ayrılması  

B) Maden kaynaklarının araştırılması ve 

değerlendirilmesinin üstlenilmesi sonucunda, 

belirli bir süre boyunca oluşan kaldırma ve 

restorasyon yükümlülükleri için karşılık 

ayrılması  

C) Çalışanlara sağlanan faydalar için karşılık 

ayrılması  

D) Sigorta sözleşmeleri kapsamında ayrılacak 

karşılıklar  

E) Ekonomik açıdan dezavantajlı faaliyet 

kiralamaları hariç kiralama işlemleri için 

ayrılacak karşılıklar  

 
34) TMS 32 Finansal Araçlar Sunum’da yer 

alan  tanım uyarınca aşağıdakilerden 

hangisi finansal araç değildir?  

A) Bankadaki nakit 

B) Finansal borçlar 

C) Başka bir işletmenin özkaynağına dayalı 

finansal aracı 

D) Ticari alacaklar 

E) Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 

35. Bir türev ürün, bir finansal varlığın gerçeğe 

uygun değer (GUD) değişiminden korunmak 

amacıyla finansal tablolara alınmıştır. Söz 

konusu ürünle ilgili olarak aşağıdaki maliyet 

ve gerçeğe uygun değer bilgileri mevcuttur.  

 GUD (TL) Maliyeti (TL)  

Yıl 0  180.000 180.000 

Yıl 1  190.000 180.000 

Yıl 2  170.000 180.000 

Yıl 3  170.000 180.000 

TFRS 9 Finansal Araçlar uyarınca ikinci 

yılın sonunda Kâr veya Zarar ve Diğer 

Kapsamlı Gelir Tablosunda raporlanacak 

kazanç veya (zarar) tutarı kaç TL 

olacaktır?  

A) (10.000)   B) (20.000)  

C) 0    D) 10.000  

E) 20.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36. Gümüş A.Ş, birim fiyatı 50 TL olmak 

üzere 100 tane oyuncak satmak üzere bir 

müşterisiyle sözleşme imzalamıştır. Sözleşme 

kapsamında kullanılmayan oyuncaklar, geri 

ödeme karşılığı satıştan sonraki 30 gün içinde 

iade edilebilmektedir. Gümüş A.Ş. geçmiş 

deneyimlerine dayanarak, müşterinin iade 

olasılıklarını aşağıdaki gibi tahmin etmiştir.  

İade edilen oyuncak sayısı  Olasılık  

5 % 5 

10 % 15 

15 % 60 

20 % 15 

30 % 5 

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 

uyarınca Gümüş A.Ş. söz konusu satış 

karşılığında hak edeceği bedeli “en 

muhtemel tutar” yöntemine göre kaç TL 

olarak hesaplamıştır?  

A) 5.000  B) 4.750  C) 4.250  

D) 4.000  E) 4.550  
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37. 

I.  Çalışanlara ödenen satış komisyonları 

II.  Sözleşme yapmak için katlanılan yasal 

ücretler 

III. Teklifi iletmek için katlanılan seyahat 

masrafları 

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 

uyarınca bir müşteriyle sözleşme yapılması 

için katlanılan ek maliyetlerin geri kazanılması 

bekleniyorsa, bu maliyetleri varlık olarak 

finansal tablolara almak mümkündür.  

Bu kapsamda sözleşme yapılması için 

katlanılan yukarıdaki ek maliyetlerden 

hangisi veya hangileri varlık olarak finansal 

tablolara alınmalıdır?   

A) Yalnızca I  B) Yalnızca II 

C) Yalnızca III  D) I-II 

E) I-III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38. 

I- Piyasa riski 

II- Likide riski 

III- Operasyonel risk 

IV- Kredi riski 

“ TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar” 

Standardı uyarınca finansal araçlardan 

kaynaklanan yukarıdaki hangi 

riske/risklere ilişkin niteliksel ve sayısal 

açıklamaların yapılması gerekir?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve IV 

D) I, II ve III 

E) I, II ve IV  

39.  

I)  Ürün ve hizmetlerden elde edilen 

hasılata veya benzer ürün ve hizmetler 

gruplarından elde edilen hasılata ilişkin 

bilgiler 

II)  Hasılatın elde edildiği ve varlıklarının 

bulunduğu ülkelere ilişkin bilgiler 

III)  Büyük müşterilere ilişkin bilgiler 

IV)  Kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

gerçekleştirilen işlemlere ilişkin bilgiler  

Bir işletmenin yukarıdaki bilgilere konu 

işlemlerinin bulunduğu kabul edildiğinde, 

TFRS 8 Faaliyet Bölümleri uyarınca 

bunlardan hangileri açıklanmalıdır?   

A) I-II 

B) I-II-III-IV 

C) I-II-III 

D) II-III-IV 

E) I-II-IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40. Aşağıdaki muhasebeleştirme 

yöntemlerinden hangisi TFRS 3 İşletme 

Birleşmeleri Standardı kapsamında tüm 

işletme birleşmelerine uygulanmalıdır?  

A) Öz kaynak ve satın alma yöntemlerinden 

işletmenin lehine olanı 

B) Çıkarların birleştirilmesi yöntemi 

C) Özkaynak yöntemi 

D) Oransal konsolidasyon 

E) Satın alma yöntemi 



Muhasebe Standartları               Deneme Sınavı  

www.aktifonline.net 

 

KGK MUHASEBE STANDARTLARI 

DENEME SINAVI CEVAP 

ANAHTARI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C D B E E B C A B A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

E A E C D E C B A A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B E C E D C C A D 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

A E B E B C D E C E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


